
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 25 ze dne 30.10.2017 

 
USNESENÍ č. 584/RM/2017 Opuštěné německé hroby na hřbitově v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun schválila zařazení opuštěných německých hrobů na hřbitově v Lanškrouně 
do majetku města. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2018  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: zařazení hrobů do majektu města 
 
 

USNESENÍ č. 585/RM/2017 Program regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón - výběr akcí do Anektního 
dotazníku na rok 2018 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské 
památkové zóny Lanškroun, konaného dne 04.10.2017. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města zařazení navrhovaných akcí do Anketního dotazníku k Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2018.  

S ohledem na technický stav, potřebu obnovy a připravenost pracovní skupina vybrala a doporučila 
pro rok 2018 tyto akce: 

 restaurování ostění oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r.č. 17937/6-
3972  

 oprava a nátěr oken na budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce r.č. 17937/6-3972 
– 1. etapa, okna v prostorách městské knihovny 

 sanace a oprava stropu ve 2. NP v budově děkanství čp. 2, nemovité kulturní památce 
r.č. 17937/6-3972  

 výměna střešní krytiny na budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce r.č. 12365/6-
5596  

 obnova původních kamenných schodů v budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce 
r.č. 12365/6-5596 

 oprava a nátěr fasády budovy gymnázia čp. 113 (ze strany do nám. J. M. Marků), nemovité 
kulturní památky r.č. 12365/6-5596 

 oprava věže radnice čp. 5, nemovité kulturní památky r.č.17937/6-3972  

 sanace vlhkosti a oprava a nátěr fasády domu čp. 202 „Piano, nemovité kulturní památky 
r.č. 33215/6-3981 



 
 

 2 

 restaurování Mariánského sloupu na nám. A. Jiráska, nemovité kulturní památky r.č. 23941/6-
3968. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2017  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 586/RM/2017 Opuštěné architektonicky hodnotné hroby a hroby 
významných osobností 

 
Rada města Lanškroun schválila zařazení vybraných opuštěných architektonicky hodnotných hrobů a 
hrobů významných osobností do majetku města. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: Zařazení hrobů do majektu města 
 
 

USNESENÍ č. 587/RM/2017 Provozovatelská smlouva - vodovod a kanalizace Za Střelnicí 
II, II. etapa 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Smlouvy o komplexním provozování vodohospodářského 
majetku s nájmem v lokalitě Za Střelnicí II, II. etapa (čj. MULA 26108/2017) se společností Vodovody 
a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398, dle přílohy.   

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2017  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání smlouvy k podpisu 
 

USNESENÍ č. 588/RM/2017 Žádost o mimořádné přidělení bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 29307/2017 ze dne 20.09.2017 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět a 
odkázat žadatele na účast v losování nebo dražbách volných městských bytů.    

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 589/RM/2017 Žádost o mimořádné přidělení bytu zaměstnanci společnosti 
Technické služby Lanškroun s. r.o. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 28938/2017 ze dne 18.09.2017 o přidělení 
městského bytu a s vyjádřením Vítězslava Luxe, jednatele společnosti Technické služby 
Lanškroun s. r. o.  Rada města Lanškroun rozhodla přidělit byt č. 2 v domě čp. 247, Hradební ulice, 
Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 4.600 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli Městského 
bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelem nájemní smlouvu na pronájem předmětného 
bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žádateli a společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 590/RM/2017 Směna pozemků v lokalitě Dvorské Lány - VNT electronics 
s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti VNT electronics s. r. o., Dvorská 605, Lanškroun, 
IČO: 64793826 (čj. MULA 30987/2017 ze dne 06.10.2017) o směnu pozemků v lokalitě Dvorské Lány. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  směnit spoluvlastnický podíl ve výši 1/14 na 
pozemku ppč. 3983/4 o výměře 210 m2 ve vlastnictví společnosti VNT electronics s. r. o., Dvorská 605, 
Lanškroun, IČO: 64793826 za část pozemku ppč. 3091/19 o výměře cca 77 m2 v majetku města vše 
v k. ú. Lanškroun dle přílohy s cenovým vyrovnáním 100 Kč/m2. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 591/RM/2017 Souhlas s úpravou cesty a bezplatné užívání části ppč. 8182 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 32485/2017 ze dne 19.10.2017 o souhlas 
s úpravou cesty a uzavření smlouvy o bezplatném užívání pozemku. Rada města Lanškroun souhlasila 
s úpravou části pozemku ppč. 8182 v k. ú. Lanškroun za účelem zprovoznění cesty na náklady žadatele. 
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města povolit bezplatné užívání části pozemku 
ppč. 8182 o výměře cca 1200 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 592/RM/2017 CZ STAVEBNÍ HOLDING a. s. - souhlas vlastníka pozemku - 
výstavba Za Střelnicí II 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING a. s., 
Kostelecká 879/59, Praha - Čakovice, IČO: 25917773 (čj. MULA 32554/2017 ze dne 19.10.2017) 
o souhlas města s umístěním staveb na pozemcích v majetku města v lokalitě Za Střelnicí II. Rada města 
Lanškroun souhlasila   

• s umístěním staveb realizovaných při výstavbě bytových a řadových domů v lokalitě Za Střelnicí II. 
na pozemcích v majetku města  ppč. 982/71, ppč. 982/3, ppč. 982/70, ppč. 982/65, ppč. 982/69 
vše v k. ú. Lanškroun a ppč. 3326/1, ppč. 343/1, ppč. 343/14, ppč. 1343,ppč. 3326/39, 
ppč. 3326/40, ppč. 3326/41, ppč. 3326/42, ppč. 3326/43, ppč. 3326/44, ppč. 3326/45, 
ppč. 3326/46, ppč. 3326/47, ppč. 3326/48, ppč. 3326/49, ppč. 3326/50, ppč. 3326/51, 
ppč. 3326/52, ppč. 3326/53, ppč. 3326/54, ppč. 3326/55, ppč. 3326/56, ppč. 3326/57, 
ppč. 3326/58, ppč. 3326/59, ppč. 3326/60, ppč. 3208, ppč. 344/5 a ppč. 344/6 vše v k. ú. Dolní 
Třešňovec dle žádosti, 

• s kácením 3 ks vzrostlých bříz na pozemku ppč. 3326/1 v k. ú. Dolní Třešňovec, 

•  s uzavřením plné moci za účelem administrace změn správních rozhodnutí u příslušných 
stavebních úřadů v rámci územního a stavebního řízení. 

Rada města Lanškroun uložila oddělení majetku odboru investic a majetku uzavřít se žádající 
společností smlouvu o právu provést stavbu.  

 Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 593/RM/2017 Souhlas se stavbou do 50 m od hranice lesa 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti BETA CZ Česká Třebová s. r. o., Sadová 938, 
Česká Třebová, IČO: 27518302 (čj. MULA 32668/2017 ze dne 20. 10. 2017) o souhlas se stavbou 
do 50 m od hranice lesa. Rada města Lanškroun souhlasila  se stavbou: Rudoltice 3520/37, Pišťáček, 
rekreace, knn dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: zaslání souhlasu 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 594/RM/2017 Žádost o souhlas s uložením vodovodní a kanalizační přípojky 
- stavba rodinného domu v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 31112/2017 ze dne 09.10.2017 o souhlas 
s uložením vodovodní a kanalizační přípojky do pozemku v majetku města. Rada města Lanškroun 
souhlasila  s uložením vodovodní a kanalizační přípojky do pozemku v majetku města ppč. 1294/3 
v k. ú. Dolní Třešňovec.   

Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
 
 

USNESENÍ č. 595/RM/2017 Žádost o souhlas se zřízením sjezdu na pozemek ppč.3984/1 - 
Přístavba a stavební úpravy administrativní budovy čp. 92 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 29964/2017 ze dne 27.09.2017 o souhlas se 
zřízením sjezdu na pozemku v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila  se zřízením sjezdu na 
pozemku v majetku města ppč. 3984/1 v k. ú. Lanškroun z důvodu stavby: Přístavba a stavební úpravy 
administrativní budovy čp. 92 na pozemcích ppč. 3809 a ppč. 3984/3 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.     

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
 
 

USNESENÍ č. 596/RM/2017 Prodej parcely v Dolním Třešňovci ke stavbě RD - ppč. 188/1 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 31605/2017 ze dne 11.10.2017 o prodej pozemku 
v Dolním Třešňovci ke stavbě rodinného domu. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu 
města prodat žadatelům pozemek ppč. 188/1 o výměře 2 307 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec na základě 
geometrického plánu č. 564-216/2017 smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy za účelem výstavby 
rodinného domu za celkovou cenu 692.100 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů spojených 
s prodejem pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 597/RM/2017 Prodej pozemku v lokalitě Kouty 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 30712/2017 ze dne 04.10.2017 o prodej pozemku 
v lokalitě Kouty. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli pozemek 
ppč. 3890/14, část ppč. 3890/13, část ppč. 3672/1 a část ppč. 3673/3 vše v k. ú. Lanškroun o celkové 
výměře cca 280 m2 za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 s připočtením nákladů města spojených 
s prodejem. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 598/RM/2017 Smlouvy na prodej dřevní hmoty 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  uzavřít: 

• kupní smlouvu s Pavlem Hlaváčkem, Rudoltice 615, IČO: 06251251 na prodej dřevní hmoty ve 
smyslu jednání rady, 

• kupní smlouvy s Pilou Hoštejn, Ostrov, IČO: 28787684 na prodej dřevní hmoty ve smyslu jednání 
rady, 

• dodatek č. 1 ke smlouvě č. Z03170255S se společností STORA ENSO WOOD PRODUCT Ždírec s. r. o., 
Nádražní 66, Ždírec nad Doubravou, IČO: 25264605 na prodej dřevní hmoty ve smyslu jednání rady, 

• kvartální dodatek k rámcové smlouvě se společností STORA ENSO WOOD PRODUCT Ždírec s. r. o., 
Nádražní 66, Ždírec nad Doubravou, IČO: 25264605 na prodej dřevní hmoty ve smyslu jednání rady. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: uzavření smluv 
 

USNESENÍ č. 599/RM/2017 Směna pozemků v ulici Lidická - ELEKTRO KSK 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost ELEKTRO KSK, spol. s r. o., Lidická 375, Lanškroun, 
IČO: 48172278 (čj. MULA 28506/2017 ze dne 13.09.2017) o směnu pozemků v ulici Lidická. Rada města 
Lanškroun doporučila zastupitelstvu města směnit pozemky ve vlastnictví města ppč. 306/4, 
ppč. 306/8 a část ppč. 2953/2 o celkové výměře cca 220 m2 za pozemky v majetku žádající společnosti 
část ppč. 306/3 a část ppč. 2953/3 vše v k. ú. Lanškroun o stejné výměře bez cenového vyrovnání dle 
přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 600/RM/2017 Prodej ppč. 93/10 společnosti JCEE 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost spol. JCEE, s. r. o., Dobrovského 602, Lanškroun, 
IČO: 46508554 (čj. MULA 31684/2017 ze dne 12.10.2017) o prodej pozemku. Rada města Lanškroun 
rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 93/10 o výměře 143 m2 v k. ú. Lanškroun žádající 
společnosti. 

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 

USNESENÍ č. 601/RM/2017 Pronájem v k. ú. Sázava - Myslivecký spolek Rychtářský les 
Albrechtice 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Mysliveckého spolku Rychtářský les Albrechtice, 
Albrechtice 61, Lanškroun, IČO: 47498676 (čj. MULA 7728/2017 ze dne 03.03.2017) o pronájem 
pozemku v Sázavě za účelem provozování brokové střelnice. Rada města Lanškroun rozhodla 

• zrušit usnesení č. 442/RM/2017 ze dne 07.08.2017, 

• pronajmout žádajícímu spolku část pozemku ppč. 4091 v k. ú. Sázava o výměře 1 180 m2 dle přílohy 
za roční nájemné ve výši 1.180 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 602/RM/2017 Pronájem částí pozemku ppč. 1799/2 - první zahrádka v 
lokalitě za kolejemi 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 27627/2017 ze dne 04.09.2017 o ukončení 
nájemní smlouvy a pronájem pozemku za účelem užívání zahrádky. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout na dobu neurčitou část pozemku ppč. 1799/2  o výměře 300 m2 v k. ú. Lanškroun  dle  
přílohy  za  účelem užívání zahrádky za roční  nájemné ve výši 300 Kč.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 603/RM/2017 Pronájem částí pozemku ppč. 1799/2 - poslední zahrádka v 
lokalitě za kolejemi 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 27136/2017 ze dne 30.08.2017 o  pronájem 
pozemku za účelem užívání zahrádky. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na dobu neurčitou 
část pozemku ppč. 1799/2 o výměře 370 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za účelem užívání zahrádky 
za roční nájemné ve výši 370 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2017  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 604/RM/2017 Pronájem garáže v ulici Hradební - po služební octávii 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 31768/2017 ze dne 13.10.2017 o pronájem garáže 
v majetku města v ulici Hradební. Rada města Lanškroun rozhodla o stanovení minimální ceny 
měsíčního nájemného nebytového prostoru bez čp./če. – garáž na pozemku stpč. 699/2 v k. ú. 
Lanškroun ve výši 1.150 Kč s připočtením DPH v aktuální výši pro účely obálkové soutěže. Rada města 
Lanškroun stanovila lhůtu na doručení obálek, ve kterých mohou zájemci, kteří obálku označí heslem 
“Garáž v Hradební ulici“ podávat své cenové nabídky s projevem vůle pronajmout výše uvedenou garáž 
za jimi navrhované měsíční nájemné do 20.11.2017. Rada města pověřila dražební komisi provedením 
soutěže. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zajištění obálkové soutěže 
 

USNESENÍ č. 605/RM/2017 Rekonstrukce chladicích boxů na hřbitově 
 
Rada města Lanškroun projednala  ústní podnět nájemce smuteční síně a objektu chladicích boxů na 
hřbitově, Lukáše Zemánka, Vančurova 376, Lanškroun, IČO: 04597923, k rekonstrukci stávající 
technologie chlazení v boxech a k uvedení zařízení do souladu s platnou legislativou. Rada města 
Lanškroun se seznámila s technickým řešením a cenovou nabídkou na rekonstrukci technologie 
chladicích boxů v objektu na stpč. 3415 v k.ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila výše 
uvedenou rekonstrukci předmětného zařízení v ceně 118.205 Kč bez DPH s tím, že po úhradě investice 
bude nájemné upraveno tak, aby cena zakázky byla v nájemném zaplacena během 7 let. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy o dílo 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 606/RM/2017 Zápis z jednání sportovní komise, dotace v oblasti sportu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem č. 3 z jednání sportovní komise dne 12.10.2017. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  

• poskytnout dotace na finanční odměny trenérům pracujícím s mládeží do 19 let v soutěžním roce 
2017 – 2018 tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 zápisu z jednání sportovní komise dne 12. října 2017,  

• poskytnout dotace na rozvoj celoroční činnosti sportovních organizací v roce 2018 tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2 zápisu z jednání sportovní komise dne 12. října 2017,  

• zařadit do rozpočtu města na rok 2018 částku ve výši 2.400.000 Kč na podporu sportovní činnosti 
s mládeží, 

• schválit předkládaný návrh dotačního programu na podporu sportovní činnosti s mládeží do 19 let 
v roce 2018.  

Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
Ke kontrole: 
Termín: 06.11.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předložit radě města ke schválení smlouvy, popř. dodatky na částky uvedené v souladu s 
návrhem komise 
 
 

USNESENÍ č. 607/RM/2017 Zápis z jednání kulturní komise dne 18.10.2017 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem č. 3 z jednání kulturní komise dne 18.10.2017. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města   

• poskytnout další dotaci z rozpočtu města Lanškroun na podporu kultury v roce 2017 žadateli Iljovi 
Michalcovi, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501 ve výši 15.000 Kč na realizaci festivalu Jazz 
a Little Otherwise, a to formou dodatku k již uzavřené smlouvě s podmínkou, že pro nájemné 
prostor KC na tuto akci není vyžadována spoluúčast žadatele,  

• zařadit do rozpočtu města na rok 2018 částku ve výši 400.000 Kč na podporu kulturní činnosti v 
Lanškrouně, 

• schválit předkládaný návrh dotačního programu na podporu kultury v roce 2018.  
 Ke kontrole: 
Termín: 13.11.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 608/RM/2017 Nové platové výměry ředitelů Š/ŠZ a kulturních 
příspěvkových organizací 

 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelům kulturních příspěvkových organizací, škol a školských 
zařízení s účinností od 01.11.2017 dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: předložení platových výměrů ředitelům 
 
 

USNESENÍ č. 609/RM/2017 Operační plán zimní údržby pro rok 2017 - 2018 
 
Rada města Lanškroun schválila Operační plán zimní údržby pro 2017 - 2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 03.11.2017  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru 
Zadání: předat výpis usnesení jednateli společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 610/RM/2017 Smlouva o zprostředkování prodeje vstupenek na 
představení pořádané občanským sdružením Divadlo Ve 
středu 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh smlouvy o zprostředkování prodeje vstupenek 
na představení pořádané občanským sdružením Divadlo Ve středu, Vančurova 461, Lanškroun, 
IČO: 26672758. 

Ke kontrole: 
Termín: 02.11.2017  
Pověřen: Tereza Juřinová, referentka 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

Rada města Lanškroun rozhodla uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje vstupenek s občanským 
sdružením Divadlo Ve středu, Vančurova 461, Lanškroun, IČO: 26672758. 

Ke kontrole: 
Termín: 02.11.2017  
Pověřen: Tereza Juřinová, referentka 
Zadání: příprava smlouvy k podpisu 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 611/RM/2017 Souhlas s povolením výjimky – parkování pro přístavbu domu 
čp. 92 na nám. J. M. Marků 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost projektantky Ing. Zuzany Skalníkové, která zastupuje 
investora čj. MULA 2966/2017 ze dne 27.09.2017, o souhlas k udělení výjimky z obecně technických 
požadavků na stavbu "přístavba k administrativní budově čp. 92 na nám. J. M. Marků v Lanškrouně". 
Rada města Lanškroun souhlasila s udělením výjimky dle žádosti s tím, že uživatelé stavby mohou 
užívat stávající parkovací místa na vyznačených parkovištích v centru města za podmínky dodržení 
Nařízení města Lanškroun č. 1/2017, kterým se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu, ve znění pozdějších 
změn. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 612/RM/2017 Žádost o poskytnutí dotace - financování krátkodobých 
pronájmů prostor 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 4.500 Kč Františku Trkalovi, 
Sázava 155, Lanškroun, IČO: 48254291 na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním kulturní 
akce Beseda a autogramiáda s šéftrenérem biatlonové reprezentace Ondřejem Rybářem a biatlonistou 
Ondřejem Moravcem, pořádané dne 24.10.2017 dle žádosti čj. MULA 32970/2017, a dále o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2017  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: příprava smlouvy k podpisu 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města   
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 25 ze dne 30.10.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

